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AÇIKLAMA
1.	 Bu kitapçıkta Kamu Personel Seçme Sınavı 

Alan Bilgisi Testi bulunmaktadır.

2.	 Bu testler için verilen toplam cevaplama sü-
resi 160 dakikadır (2 saat, 40 dakika).

3.	 Bu kitapçıktaki testlerde yer alan her soru-
nun sadece bir doğru cevabı vardır. Bir soru 
için birden çok cevap yeri işaretlenmişse o 
soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır.

4.	 İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek iste-
diğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız 
gerektiğini unutmayınız.

5.	 Bu testler puanlanırken her bölümde 
doğru cevaplarınızın sayısından yanlış 
cevaplarınızın sayısının dörtte biri çıka-
rılacak ve kalan sayı o bölümle ilgili ham 
puanınız olacaktır.

6.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlaya-
bilirsiniz. Bir soru ile ilgili cevabınızı, cevap 
kâğıdında o soru için ayrılmış olan yere işa-
retlemeyi unutmayınız.

7.	 Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçı-
ğın arka kapağında belirtilmiştir.
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1.	 Bu testte 40 Soru vardır.
2.	 Cevaplarınızı, cevap kağıdının Hukuk Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Diğer sayfaya geçiniz.
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1.	 I. 	Anayasa Mahkemesinin siyasi partilerin ka-
patılmasındaki karar yeter sayısı 2/3 çoğun-
luktur.  

	 II. 	Anayasa Mahkemesinin iptal kararları, gerek-
çesi yazılmadan açıklanamaz.

	 III. 	Anayasa Mahkemesi kararlarını Cumhurbaş-
kanı onaylar.

	 IV. 	Anayasa Mahkemesinin tüm kararları RG’ de 
yayımlanır.

	 V. 	Anayasa Mahkemesinin kararları, geri yürü-
mez.

	 1982 Anayasası’na göre, Anayasa Mahke-
mesi kararları ile ilgili yukarıdaki ifadelerden 
hangileri doğrudur?
A)	 Yalnız I	 B)	 I, II	 C)	 I, II, II

D)	 II, III ve IV	 E)	 I, II, IV ve V 

2.	 1982 Anayasası’na göre, temel hak ve hürri-
yetlerin sınırlanması ile ilgili aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Temel hak ve hürriyetler ancak OHAL neden-
leri ile sınırlanabilir.

B)	 Temel hak ve hürriyetler genel sınırlama ne-
denleriyle sınırlanabilir.

C)	 Temel hak ve hürriyetler ancak kanunla sı-
nırlanabilir.

D)	 Temel hak ve hürriyetler yönetmelikle sınır-
lanabilir.

E)	 Temel hak ve hürriyetler sınırlanamaz.

3.	 I. 	Cumhurbaşkanı

	 II. 	Başbakan

	 III. 	TBMM üye tam sayısının 1/5’i tutarında mil-
letvekiliI

	 V. 	İktidar partisi meclis grubu

	 V. 	Ana muhalefet partisi meclis grubu

	 1982 Anayasası’na göre, yukarıdakiler-
den hangileri bir kanunun esas açısından 
Anayasa’ya aykırı olduğu gerekçesiyle iptali 
için Anayasa Mahkemesinde iptal davası aça-
bilir?
A)	 Yalnız I	 B)	 I, II

C)	 I, II, III	 D)	 I, III, IV ve V

E)	 I, II, IV ve V 

4.	 Siyasi partiler, kanunda belirtilen bildiri ve 
belgelerin aşağıdakilerden hangisine veril-
mesiyle tüzelkişilik kazanırlar?

A)	 İçişleri Bakanlığı

B)	 Anayasa Mahkemesi

C)	 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı

D)	 Başbakanlık

E)	 Bildiri ve belgeler verilmeden tüzel kişilik ka-
zanır

5.	 5018 Sayılı Kanuna göre, harcama yetkisi 
Bakanlıklarda müsteşarlara verilmiştir. Buna 
göre harcama yetkisini müsteşar yerine Ba-
kan kullanırsa nasıl bir hukuka aykırılık olur?

A)	 Konu	 B) Yetki	 C)	  Sebep

D)	 Amaç	 E)	 Şekil
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6.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu hizmetlerinin 
özel kişilere gördürme yöntemleri arasında 
yer almaz?

A)	 Müşterek emanet yöntemi

B)	 İmtiyaz yöntemi

C)	 İltizam yöntemi

D)	 Emanet yöntemi

E)	 Yap-işlet-devret

7.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu kurumu niteli-
ğindeki meslek kuruluşlarının özelliklerinden 
biri değildir?

A)	 İlgili bakanlığın mali ve idari denetimine tabi 
olmaları

B)	 Kuruluş amaçları dışında faaliyet gösterme-
meleri

C)	 Devlet tüzel kişiliği dışında ayrı bir tüzel kişi-
liğe sahip olmaları

D)	 Kural olarak zorunlu üyelik esasına dayan-
maları

E)	 Organlarının görevine, kanunda öngörülen 
koşullar gerçekleştiğinde ilgili bakanlık tara-
fından son verilebilmesi

8.	 İdare ve vergi mahkemelerinde genel dava 
açma süreleri sırasıyla  aşağıdakilerden han-
gisinde doğru olarak verilmiştir?

İdare M. Vergi M.
A) 60 gün 60 gün
B) 30 gün 15 gün
C) 30 gün 60 gün
D) 60 gün 30 gün
E) 7 gün 7 gün

9.	 Aşağıdakilerden hangisi Danıştay’ın ilk de-
rece mahkemesi olarak göreceği davalardan 
biri değildir?  

A)	 Bakanlık genel müdürleri ile ilgili müşterek 
kararnamelere karşı açılan davalar

B)	 Bakanlıkların düzenleyici işlemlerine karşı 
açılan davalar

C)	 Danıştay’ın idari dairesince verilen kararlar 
üzerine uygulanan işlemler hakkında açılan 
davalar

D)	 Birden çok idare veya vergi mahkemesinin 
yetki alanına giren işlere karşı açılan davalar

E)	 Danıştay Yüksek Disiplin Kurulu’nun kararı-
na karşı açılan davalar
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10.	İdare mahkemesinde açılan bir tam yargı dava-
sında idare mahkemesi ilk inceleme sırasında 
idari merci tecavüzü olduğuna karar vermiştir. 

	 Bu durumda mahkeme aşağıdakilerden han-
gisine karar vermelidir?
A)	 Davanın reddine

B)	 Dilekçenin reddine

C)	 Dava dilekçesinin tespit edilecek gerçek has-
ma tebliğine

D)	 Görev veya yetki yönünden reddedilerek 
dava dosyasının görevli veya yetkili mahke-
meye gönderilmesine

E)	 Dilekçelerin görevli idare merciine tevdiine

11.	Taksir ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğ-
rudur?

A)	 Taksirde hareket iradi değildir.

B)	 Birden çok kişinin işlediği taksirli suçlar bakı-
mından iştirak hükümleri uygulanır.

C)	 Bilinçli taksir genel cezayı hafifletici nedendir.

D)	 Bilinçli taksirde netice öngörülmez.

E)	 Bilinçli taksirle gerçekleştirilen hareket so-
nucu ortaya çıkan netice münhasıran failin 
kişisel ve ailevi durumu bakımından mağdur 
olmasına yol açmışsa, ceza indirilebilir.

12.	Suça teşebbüs ile ilgili aşağıdakilerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Teşebbüste failin mutlaka kasıtlı olması ge-
rekir.

B)	 Teşebbüsü düzenleyen kurallar cezai sorum-
luluğu genişletir.

C)	 İcra hareketlerinin tamamlanması durumun-
da teşebbüsten söz edilemez.

D)	 Tehlike suçlarına teşebbüs mümkün olabilir.

E)	 Sırf hareket suçlarına teşebbüs mümkün ola-
bilir.

13.	Şikâyet ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğ-
rudur?

A)	 Şikâyet üzerine Cumhuriyet savcısı dava aç-
mak zorundadır.

B)	 Şikâyet hakkı, fiilin ve failin öğrenilmesinden 
itibaren 1 yıl içinde kullanılabilir.

C)	 İştirak halinde suç işlemiş sanıklardan biri 
şikâyet edilirse, hepsi şikâyet edilmiş olur.

D)	 Şikâyetten vazgeçme tek taraflı bir işlemdir.

E)	 Hükmün kesinleşmesinden sonraki 
şikâyetten vazgeçme cezanın infazına engel 
olur.

14.	Meşru savunmayla ilgili aşağıdakilerden han-
gisi doğrudur?

A)	 Haksız saldırı sona ermiş olsa bile her du-
rumda meşru savunma mümkünüdür.

B)	 Haksız saldırı sadece faile yönelik olmalıdır.

C)	 Sadece yaşam hakkına yönelik saldırıya kar-
şı meşru savunma mümkündür.

D)	 Haksız sadırının mutlaka suç teşkil etmesi 
gerekir.

E)	 Her türlü hakka yönelik haksız saldırıya karşı 
meşru savunma mümkündür.

15.	Ceza Muhakemesi Kanununa göre, aşağıda-
kilerden hangisi tanıklıktan çekinebilecek ki-
şilerden biri değildir?

A)	 Sanığın evlatlığı

B)	 Sanığın üstsoyu

C)	 Sanığın nişanlısı

D)	 Sanığın boşandığı eşi

E)	 Sanığın 4. dereceden kan hısmı 
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16.	Aşağıdakilerden hangisi kamu davasını dü-
şüremez (kaldıramaz)?

A)	 Ceza zamanaşımı

B)	 Sanığın ölümü 

C)	 Genel af

D)	 Dava zamanaşımı

E)	 Şikâyetten vazgeçme

17.	“Hâkimin takdir yetkisi” kullanımı ile ilgili olarak 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Takdir yetkisi kullanımı üst yargı denetimine 
tâbi değildir.

B)	 Takdir yetkisi kullanılırken objektif davranıl-
malıdır.

C)	 Her türlü baskıdan uzak bir şekilde karar 
alınmalıdır.

D)	 Adalet ve vicdan duyguları gözetilmelidir.

E)	 Kural içi boşluk doldurmadır.

18.	Kendisine yasal danışman atanan A, aşağı-
daki işlemlerden hangisini tek başına yapa-
maz?

A)	 Vakıf kurma

B)	 Kambiyo taahhüdü

C)	 Bağış kabul etme

D)	 Alacağı için rehin sözleşmesi yapma

E)	 Kişiye sıkı sıkıya bağlı haklar

19.	Mirasçılar arasında cenin var ise aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Miras dağıtılır.

B)	 Ceninin doğumu beklenir.

C)	 Mirasın dağıtılıp dağıtılmayacağını Hâkim 
takdir eder.

D)	 Cenin ölü de doğsa mirasçı olur.

E)	 Cenin zaten mirasçı değildir.

20.	Paylı mülkiyete ilişkin olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Pay üzerinde rehin kurulması eşyanın tama-
mı üzerinde rehin kurulmasını engellemez.

B)	 Taşınmazın tamamı rehnedildi ise pay üze-
rinde rehin hakkı kurulamaz.

C)	 Paydaşlardan birisi diğer paydaşların onayı-
nı almadan kendi payı üzerinde intifa hakkı 
kurabilir.

D)	 Pay üzerinde haciz kurulabilmesi tasfiyenin 
gerçekleşmesine bağlıdır.

E)	 Diğer paydaşların payına yaptığı saldırılara 
karşı paydaşın haksız el atmanın önlenmesi 
davası açması mümkün değildir.



Y
Ü

K
SE

Lİ
Ş 

K
A

R
İY

E
R

 R
E

H
B

E
R

Lİ
Ğ

İ

2017 – KPSS AB

Diğer sayfaya geçiniz.7

21.	Ayırt etme gücü bulunmayan B’nin, maliki bulun-
duğu evin bakımındaki noksanlık nedeniyle çat-
layan sıva o esnada yoldan geçmekte olan C’nin 
kafasına düşmüştür.

	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi yukarıdaki ola-
ya göre doğrudur?
A)	 C’nin uğradığı zararlardan dolayı B sorumlu-

dur.

B)	 B’nin sorumluluğu söz konusu olamaz.

C)	 B’nin yasal temsilcisi, ortaya çıkan zararları 
tazmin etmek zorundadır.

D)	 Hakkaniyet gerektiriyorsa B sorumlu olur.

E)	 B’nin sorumluluğu hâkimin takdir yetkisine 
bağlıdır.

22.	İntifa hakkına ilişkin olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Paylı mülkiyete tâbi bir malın bir payı üzerin-
de intifa kurulabilmesi tüm paydaşların oybir-
liği ile alacağı karara bağlıdır.

B)	 Tüketime bağlı mallar üzerinde kurulan inti-
fa hakkında sadece yararlanma hakkı intifa 
hakkı sahibine geçer başka şekilde kurula-
maz.

C)	 Misli eşya üzerinde intifa hakkı kurulması 
mümkün değildir. Zira bu hâllerde mülkiyetin 
intifa hakkı sahibine geçmesi gerekir ki intifa 
tasarruf yetkisini içeremez.

D)	 Tüm malvarlığı üzerinde tek bir işlemle intifa 
hakkı kurulabilir.

E)	 Alacak üzerinde intifa hakkı sahibi, intifanın 
başlangıcının izleyen ilk üç ay içinde intifa 
konusu alacağın temlikini ve kıymetli evrakın 
kendisine devrini isteyebilir.

23.	Aşağıdakilerden hangisi bir tasarruf işlemi 
değildir?

A)	 İbra sözleşmesi

B)	 Alacağın devri sözleşmesi

C)	 Taşınır satım sözleşmesi

D)	 Taşınmaz satımında tescil

E)	 Taşınır satımında zilyetliğin devri (teslim)

24.	Borçların ifasına ilişkin aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Alacaklı, kural olarak, kısmen yapılan ifayı 
kabul etmek zorunda değildir.

B)	 Alacaklı, kural olarak, vadesinden önce yapı-
lan ifayı kabul etmek zorundadır.

C)	 Taraflarca herhangi bir ifa yeri kararlaştırıl-
mamış ise, parça borçlarında ifa yeri söz-
leşmenin kurulduğu zaman parça borcunun 
bulunduğu yerdir. 

D)	 Yabancı para borçlarının vadesinde ifasına 
ilişkin aynen ödeme kaydı konulmadıysa, 
borçlunun “seçimlik yetkisi” vardır. 

E)	 Ödemezlik defi tam iki tarafa borç yükleyen 
sözleşmelerde ileri sürülemez.

25.	Alacağın devri sözleşmesine ilişkin aşağıda-
ki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Alacağın devri sözleşmesinin resmi yazılı şe-
kilde yapılması bir geçerlilik şartıdır.

B)	 Alacağın devri sözleşmesi bir taahhüt işlemi-
dir.

C)	 Alacağın devri sözleşmesi; alacağı devrala-
nın, alacağı devredenin yerine geçmesine ve 
taraf sıfatının değişmesine neden olur.

D)	 Zamanaşımına uğramış olan veya müstak-
bel bir alacağın devri mümkün değildir.

E)	 Alacağın ivazlı devrinde alacağı devreden 
kişi, borcun varlığından ve borçlunun ödeme 
gücüne sahip olmasından sorumludur. 
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26.	Aşağıdakilerin hangisinin varlığı halinde se-
bepsiz zenginleşme davası açılabilir?

A)	 Ahlaki bir ödevin yerine getirilmesi halinde

B)	 Zamanaşımına uğramış bir borcun ifası ha-
linde

C)	 Hukuka ve ahlaka aykırı bir amaç için verilen 
bir şey söz konusu olursa

D)	 Borç olmayan bir şeyin, kişinin hatasını ispat 
edememiş olsa bile ifası halinde

E)	 Önceki (başlangıçtaki) kusursuz imkânsız-
lıkta, tarafların önceden ifa ettikleri edimlerin 
bulunması halinde

27.	Faiz ve kira bedeli ödenmesi aşağıdaki edim 
türlerinden hangisine örnek olarak verilebi-
lir?

A)	 Sürekli edim 

B)	 Ani edim 

C)	 Dönemsel edim 

D)	 Birlikte edim 

E)	 Feri edim

28.	A, B’den olan alacağını C ile anlaşmak suretiyle 
C’ye devretmiştir. Bu devirde B’nin rızası alınma-
mıştır.

	 Yukarıdaki olaya göre aşağıdakilerden hangi-
si doğru bir ifadedir?
A)	 Bu devrin geçerli olabilmesi B’nin de rızası-

nın alınmasına bağlıdır.

B)	 Resmî şekilde yapılmadıkça bu devir geçerli 
olmaz.

C)	 A’nın alacağı manevî tazminat talebi olamaz.

D)	 Devirden sonra ilişkinin yeni tarafları B ve C 
olmuştur.

E)	 B, A’ya karşı sahip olduğu def’ileri C’ye karşı 
ileri süremez.

29.	Aşağıdakilerden hangisinde haksız rekabet 
nedeni ile açılacak davada zaman aşımı sü-
resi yoktur?

A)	 Tespit davsı 

B)	 Ref davası 

C)	 Eski hale iade davası

D)	 Tazminat davası 

E)	 Men (Saldırıya son verme) davası

30.	Aşağıdakilerden hangisinde işletme adı ile 
bilgi doğru verilmemiştir?

A)	 Ticaret kanununda düzenlenmiştir

B)	 İşletme adı marka olarak kullanılabilir

C)	 İşletmeyi tanıtır

D)	 Tacir işletme adı kullanmak zorunda değil 

E)	 Esnaf işletme adı kullanmak zorundadır

31.	Aşağıdakilerden hangisinde bononun iktisa-
di niteliği doğru olarak verilmiştir?

A)	 Emre yazılı havale

B)	 Ödeme aracı

C)	 Kredi aracı

D)	 Emre yazılı ödeme vaadi

E)	 Havale
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32.	Aşağıdakilerden hangisi ciro şekli değildir?

A)	 Temlik cirosu

B)	 Beyaz cirosu

C)	 Tam ciro 

D)	 Gecikmiş ciro

E)	 Geriye ciro

33.	Türk Borçlar Kanunu uyarınca adi ortaklıkta 
karar almaya ilişkin verilen aşağıdaki ifade-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Sözleşme ile açıkça aksi kararlaştırılmamış-
sa her türlü karar oyçokluğu ile alınır

B)	 Sözleşmede aksine hüküm yoksa olağanüs-
tü kararlar oybirliği ile olağan kararlar oyçok-
luğu ile alınır

C)	 Sözleşmede olağan ve olağanüstü tüm ka-
rarların oyçokluğu ile alınacağı kararlaştırı-
labilir

D)	 Sözleşme ile kararlar için oyçokluğu ile alına-
cağı kararlaştırılmışsa toplantıya katılanların 
sayısı dikkate alınır

E)	 Her faaliyet yılı sonundan itibaren en geç 3 
ay içerisinde ortaklar kurulu toplantısı yapıl-
maması infisah sebebidir

34.	Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca kol-
lektif şirketlerde ortaklardan herhangi birinin 
ölümüne ilişkin olarak verilen aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

A)	 Şirket sözleşmesinde aksi açıkça kararlaştı-
rılmamışsa ortaklardan herhangi birinin ölü-
mü şirketin infisahı sebebidir.

B)	 Şirket sözleşmesinde ortaklardan birinin ölü-
mü halinde şirketin ölen ortağın mirasçısı ile 
devam edeceği kararlaştırılabilir.

C)	 Şirket sözleşmesinde şirketin mirasçılarla 
devamına ilişkin hüküm varsa ve mirasçı şir-
kete sınırsız sorumlu olarak katılmak isterse 
ortakların oybirliği gerekmez.

D)	 Şirket sözleşmesinde şirketin mirasçılarla 
devamına ilişkin hüküm varsa ve mirasçı şir-
kete sınırlı sorumlu olarak katılmak isterse 
ortakların oybirliği şarttır.

E)	 Mirasçı seçim hakkını kullanana kadar şirket 
borçlarından malvarlığı ile sınırsız sorumlu-
dur.

35.	Aşağıdakilerden hangisi haciz türü değildir?

A)	 İhtiyat Haczi

B)	 Geçici Haciz 

C)	 Kesin Haciz

D)	 İcrai Haciz

E)	 Kısmi Haciz
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36.	Aşağıdakilerden hangisi ödeme emrine karşı 
borca itiraz nedeni değildir?

A)	 Yenileme

B)	 İtfa

C)	 Takip Ehliyeti

D)	 Zaman aşımı

E)	 Senet sahteliği 

37.	Aşağıdakilerden hangisi icra takip işlemidir?

A)	 Depo kararı  

B)	 Tahliye emri

C)	 Paraya çevirme talebi 

D)	 Haciz talebi 

E)	 Takip talebi

38.	Adi Konkordatonun tasdikinde aşağıdakiler-
den hangisi görevlidir?

A)	 İcra mahkemesi 

B)	 Asliye Ticaret Mahkemesi

C)	 Aile mahkemesi 

D)	 Sulh hukuk mahkemesi 

E)	 İcra dairesi 

39.	Aşağıdakilerin hangisinde icra mahkemesi 
görevli değildir?

A)	 İflasta, malın üçüncü kişilerin elinde olması 
halinde istihkak davası

B)	 Şikâyet

C)	 Gecikmiş itiraz

D)	 İcra takibinin iptali

E)	 İhalenin feshi

40.	Aşağıdaki alacaklardan hangisi için ilamsız 
icra takibi yapılamaz?

A)	 Bonoya dayanan 1.000 ¨’lik alacak için

B)	 Çeke dayanan 5.000 ¨’lik alacak için

C)	 Haksız fiilden doğan 10.000 ¨’lik alacak için

D)	 Teminat alacağı için

E)	 5.000 ¨ değerinde satın alınan bir malın tes-
limi için

HUKUK TESTİ BİTTİ.
İKTİSAT TESTİNE GEÇİNİZ.
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İKTİSAT2017 – KPSS AB

1.	 Bu testte 40 Soru vardır.
2.	 Cevaplarınızı, cevap kağıdının İktisat Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.	 Ölçek ekonomileri kavramını iktisat litera-
türüne kazandıran iktisatçı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 A. Smith

B)	 J. S. Mill

C)	 J. Bentham

D)	 K. Marx

E)	 J. M. Keynes

2.	 Aşağıdaki iktisat düşünürlerinden hangisin 
Klasik İktisat Ekolüne dâhil değildir?

A)	 K. Marx

B)	 A. Smith

C)	 A. Marshall

D)	 D. Ricardo

E)	 J. S. Mill

3.	 Telafi edilmiş talep eğrisi ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Giffen malı söz konusu olduğunda pozitif 
eğimlidir.

B)	 Sadece ikame etkisini yansıtır.

C)	 Sadece gelir etkisini yansıtır.

D)	 Düşük mallarda alışılmış talep eğrisi ile ça-
kışır.

E)	 Eğrinin üzerinde bir noktadan diğerine geçil-
diğinde, reel gelir değişir.

4.	 Üretimin ikinci bölgesi ile ilgili aşağıdaki       
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Emeğin marjinal ürünü, ortalama ürününe 
eşit veya ondan küçüktür.

B)	 Emeğin marjinal ürünü, ortalama ürününden 
büyüktür.

C)	 Sabit girdi olan sermayenin ortalama ürünü 
negatiftir.

D)	 Emeğin ortalama ürünü negatiftir.

E)	 Emeğin marjinal ürünü negatiftir.

5.	 Elmanın fiyatı 3 ₺’den 2 ₺’ye düşünce tüketi-
cinin talep ettiği miktar 10 birimden 14 birime            
yükselmiştir. 

	 Buna göre, tüketici fazlasındaki değişme kaç 
₺’dir?
A)	 10	 B)	 12 	 C)	 16 

D)	 18	 E)	 22

6.	 Uzun dönem ortalama maliyet eğrisinin ne-
gatif eğimli olduğu durumda, aşağıdakiler-
den hangisi söz konusudur?

A)	 Pozitif alan ekonomileri vardır.

B)	 Öğrenme etkisinden kaynaklanan maliyet 
azalışı vardır.

C)	 Uzun dönem marjinal maliyet, ortalama mali-
yetten büyüktür.

D)	 Uzun dönem marjinal maliyet, ortalama mali-
yetten küçüktür.

E)	 Negatif alan ekonomileri vardır.
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7.	 Kısa dönem dengesinde zarar eden tam reka-
betçi bir firma nasıl davranır?

A)	 Fiyat ortalama değişken maliyetten küçükse 
üretimi sürdürür.

B)	 Optimumdan küçük ölçekte bir tesisle çalışı-
yorsa üretimi sürdürür.

C)	 Toplam zararı toplam sabit maliyetten büyük-
se üretimi sürdürür.

D)	 Başabaş noktasına kadar üretimi sürdürür.

E)	 Fiyat ortalama değişken maliyete eşit veya 
ondan büyükse üretimi sürdürür.

8.	 Artan maliyetli bir endüstrinin uzun dönem 
arz eğrisi ile ilgili olarak aşağıdakilerden han-
gisi doğrudur?

A)	 Pozitif eğimlidir.

B)	 Negatif eğimlidir.

C)	 Eğrinin eğimi talep esnekliğine bağlı olarak 
değişir.

D)	 Esnekliği sonsuzdur.

E)	 Esnekliği sıfırdır.

9.	 Engel eğrisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Orijinden çıkan bir doğruysa, talebin gelir es-
nekliği her noktada 1’dir.

B)	 Miktar eksenine dik bir doğruysa, talebin gelir 
esnekliği sonsuzdur.

C)	 Gelir eksenini kesen pozitif eğimli bir doğruy-
sa, talebin gelir esnekliği 1’den küçüktür.

D)	 Fiyat eksenini kesen pozitif eğimli bir doğruy-
sa, talebin gelir esnekliği 1’den küçüktür.

E)	 Lüks mallarda negatif eğimlidir.

10.	Tam rekabet piyasasında faaliyette bulunan 
bir firmanın uzun dönem ortalama maliyet 
eğrisi nasıldır?

A)	 Yatay eksene paraleldir.

B)	 Pozitif eğimlidir.

C)	 Negatif eğimlidir.

D)	 “U” biçimindedir.

E)	 Yeterli bilgi olmadığından kesin bir şey söy-
lenemez.

11.	Kârını maksimize eden tekelci bir firma için 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Talebin fiyat esnekliği ne kadar büyükse te-
kelci gücün derecesi de o kadar büyük olur.

B)	 Talebin fiyat esnekliği ne kadar küçükse te-
kelci gücün derecesi o kadar büyük olur.

C)	 Talebin fiyat esnekliği ne kadar büyükse te-
kelci firma, fiyatını marjinal maliyetinin üzeri-
ne o kadar çok çıkartabilir.

D)	 Talebin fiyat esnekliği ne kadar küçükse te-
kelci gücün derecesi de o kadar küçük olur.

E)	 Tekelci gücün derecesi talebin fiyat esnekli-
ğinden bağımsızdır.

12.	İki mallı bir modelde mallardan birinin nötr 
mal olması durumunda farksızlık eğrisinin 
şekli nasıldır?

A)	 Pozitif eğimli ve doğrusal

B)	 Dik veya yatık bir doğru

C)	 Negatif eğimli ve dışbükey

D)	 Negatif eğimli ve içbükey

E)	 Negatif eğimli ve doğrusal
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13.	Monopolcü firma fiyatı düşürdükçe toplam 
hasılatı artıyorsa, aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Firmanın toplam hasıla eğrisi pozitif eğimli bir 
doğrudur.

B)	 Firmanın karşı karşıya bulunduğu talep es-
nekliği birden büyüktür. 

C)	 Firmanın karşı karşıya bulunduğu talep es-
nekliği bire eşittir.

D)	 Firmanın karşı karşıya bulunduğu talep es-
nekliği birden küçüktür.

E)	 Firmanın marjinal hasılatı negatif değerler 
almaktadır.

14.	Monopolcü rekabet firmasının karşı karşıya 
olduğu talep eğrisi dikleşiyor ise aşağıdaki-
lerden hangisi doğrudur?

A)	 Piyasaya yeni firmalar girmektedir.

B)	 Firmanın üretimi azalmaktadır.

C)	 Firmanın ortalama maliyetlerinde artış ol-
muştur.

D)	 Firmanın karlarında bir azalma söz konusudur.

E)	 Firmanın karşı karşıya olduğu talep esnekliği 
azalmaktadır.

15.	Keynesyen yaklaşıma göre sınırsız sermaye 
hareketi ve esnek döviz kuru varsayımı altın-
da genişletici maliye politikası sonucu faiz 
oranlarındaki bir artışın yatırım, gelir, ithalat 
ve reel döviz kuru üzerindeki etkisi aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Yatırım azalır, gelir artar, ithalat artar reel dö-
viz kuru azalır

B)	 Yatırım artar, gelir artar, ithalat artar reel dö-
viz kuru artar

C)	 Yatırım artar, gelir ve ithalat belirsiz olur, reel 
döviz kuru azalır

D)	 Yatırım azalır, gelir artar, ithalat artar reel dö-
viz kuru değişmez

E)	 Yatırım azalır, gelir artar, ithalat artar reel dö-
viz kuru artar

16.	Kapalı bir ekonomide tasarruf fonksiyonu  
S = –100 + 0,20Y iken kamu harcaması 125 ve 
otonom yatırımlar 75’tir. 

	 Bu durumda denge gelir düzeyi aşağıdakiler-
den hangisidir?
A)	 1500	 B)	 1250 	 C)	 1000

D)	 800	 E)	 150

17.	Ekonominin toplam harcaması 4500 iken      
toplam hâsıla 4250 olmuştur. Bu durumda 
ekonomide tasarruf yatırım eşitliğinin sağ-
lanabilmesi için aşağıdakilerden hangisinin 
gerçekleşmesi gerekmektedir?

A)	 Kamu harcamalarında bir artışın olması

B)	 İhracatın artırılması

C)	 Stok yatırımlarında bir azalma

D)	 İthalatın artırılması

E)	 Otonom tüketimin artırılması

18.	IS-LM Modeline göre hane halklarının kredi 
kartı kullanımının artması ile aşağıdakilerden 
hangisi ortaya çıkar?

A)	 IS eğrisi değişmez LM yatıklaşır

B)	 IS yatıklaşır LM eğrisi sağa kayar

C)	 IS değişmez LM sağa kayar

D)	 IS dikleşir LM sola kayar

E)	 IS yatıklaşır LM değişmez
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19.	Gayrı safi yurtiçi hâsıla 1200, gayrisafi yatı-
rım 600, safi yatırım 400, tüketim harcamaları 
500, kamu harcamaları 220, bütçe fazlası 60 
olduğunda ekonomideki tasarruf miktarı kaç-
tır?

A)	 200	 B)	 220	 C)	 250

D)	 420	 E)	 700

20.	Toplam talep eğrisiyle ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğru bir ifadedir?

A)	 Faiz oranları ile reel milli gelir arasındaki ne-
gatif ilişkiyi gösterir.

B)	 Toplam yatırımlar ile toplam tasarruflar ara-
sındaki ters orantılı ilişkiyi yansıtır.

C)	 Tıpkı mikroekonomik anlamda olduğu gibi 
fiyatla miktar arasındaki ters orantılı ilişkiyi 
gösterir.

D)	 Fiyatlar genel düzeyiyle reel hasıla arasında-
ki ters orantılı ilişkiyi gösterir.

E)	 Toplam harcamalarla reel hasıla arasındaki 
ilişkiyi gösterir.

21.	Rasyonel Bekleyişler modeline göre ekono-
mideki işsizlik oranını değiştirebilmek için  
izlenmesi gereken politika aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Para arzını sürpriz bir şekilde artırmak

B)	 Sabit döviz kuru sistemine geçmek

C)	 Piyasa beklentilerine uygun politikalar geliş-
tirmek

D)	 Para arzını düzenli bir şekilde artırılacağını 
ilan etmek

E)	 Hiç bir şey yapmamak

22.	Emek arzının kısa dönemde gerçekleşen 
değil, beklenen reel ücretin bir fonksiyonu 
olduğu aşağıdakilerden hangisine ait bir dü-
şüncedir?

A)	 Klasik-Neoklasik makro model

B)	 Yeni klasik makro model

C)	 Keynesyen dengesizlik iktisadı

D)	 Parasalcı makroiktisadi model

E)	 Yeni Keynesyen etkin ücret modeli

23.	Sermaye hareketlerinin olmadığı ve dış den-
genin sağlandığı bir durumda eksik istihdam-
daki bir ekonomiyi tam istihdama çekmek 
için aşağıdaki politikalardan hangisini kul-
lanmak gerekir?

A)	 Daraltıcı açık piyasa işlemleri ile LM’i sola 
kaydırmak gerekir

B)	 Genişletici açık piyasa işlemleri ile LM’i sola 
kaydırmak gerekir

C)	 Kamu harcamalarını artırarak IS’i sağa kay-
dırmak gerekir

D)	 İhracatı artırarak IS’i sağa kaydırmak gerekir

E)	 İthalat ve ihracatı artırarak faiz hedeflemesi 
stratejisi uygulayarak
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24.	Bir ekonomide işini kaybedenlerin oranı ile 
işsizken işe girenlerin oranı birbirine eşit 
iken işsizlik oranını azaltmak için aşağıdaki-
lerden hangisi uygulanmalıdır?

A)	 Firmaların emek talebi bileşimini değiştirecek 
politikalar uygulanmalıdır

B)	 İşgücüne yeni katılımları artıracak politikalar 
uygulanmalıdır.

C)	 Geçici işsizlik sorununu azaltacak politikalar 
uygulanmalıdır.

D)	 Doğal işsizlik oranı oluştuğundan politikalar 
etkin değildir.

E)	 İş arama sürelerini azaltacak para politikası 
uygulanmalıdır.

25.	Yalnızca iki dönemde tüketim yapabilecek kadar 
geliri olan bir tüketicinin tüketim kararlarını verir-
ken ikame etkisinin gelir etkisinden daha küçük 
olduğu varsayılmaktadır.

	 Bu koşul altında faiz oranlarındaki artış tüke-
ticinin toplam tüketimini ne yönde etkilemek-
tedir?
A)	 Tüketim azalır

B)	 İkinci dönemde tüketimi artar

C)	 Birinci dönemde tüketimi artar

D)	 İkinci dönemde tüketimi azalır

E)	 Tüketimi artar 

26.	Reel para arzı 100 ₺, Gayrisafi Yurtiçi Hâsıla 
150 ₺, para talebinin gelir esnekliği 0,20, faiz 
oranları 0,10 iken klasik bölge durumunda 
para talebi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 50	 B)	 40	 C)	30	 D)	 20	 E)	15

27.	Nominal gelirdeki değişim 7500 ₺, marjinal 
vergi oranı 0,20, otonom vergilerdeki değişim 
ise 2500 olduğunda vergi çoğaltan katsayısı 
aşağıdakilerden hangisine eşittir?

A)	 - 5 	 B)	 - 3	  C)	- 2,5

D)	 - 2	 E)	 - 1

28.	Aşağıdakilerden hangisi servet ile para tanı-
mını birbirinden ayırmaktadır?

A)	 Paranın likit varlık olması

B)	 Paranın mübadele aracı olması

C)	 Paranın gelir olarak kabul edilmesi

D)	 Paranın likit varlıkların tümünü kapsaması

E)	 Paranın kolay taşınabilir olması

29.	Osmanlı merkezi vergisel üretim tarzının son 
kalıntısı aşağıdakilerden hangisiyle tasfiye 
edilmiştir?

A)	 Lozan Antlaşması

B)	 Aşar Vergisi

C)	 Toprak Reformu

D)	 Medeni Kanunun Kabulü

E)	 Ziraat Bankasının Yeniden Düzenlenmesi
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30.	Halkın elindeki tutmak istediği paranın mev-
duatlara oranı 0,10, merkez bankası zorunlu 
karşılıkları 0,05 ve atıl rezerv oranı da 0,05 ol-
duğunda mevduatlardaki 100 ₺’lik bir artış ile 
ne kadar kredi verilebilir? 

A)	 500	 B)	 400	 C)	 350

D)	 300	 E)	 100 

31.	Aşağıdakilerden hangisi parasal aktarma me-
kanizmaları içerisinde yer almaz?

A)	 Faiz oranı kanalı

B)	 Döviz kuru kanalı

C)	 Kredi kanalı

D)	 Bilanço kanalı 

E)	 Tahvil fiyatları kanalı

32.	Neo-Klasik Solow modeline göre kişi başına 
üretim miktarı 30 ve ekonominin tasarruf ora-
nı 0,50 iken teknolojik bir ilerleme ile dura-
ğan duruma ulaşılarak ekonomide 60 birimlik 
toplam tüketim sağlanmıştır bu durumda kişi 
başına tüketim miktarı kaçtır?

A)	 30	 B)	 25	 C)	15	 D)	 10	 E)	5

33.	Toplumu doğulu ve batılı toplum olarak ayı-
ran ve “sosyal ikilik” kavramı ile azgelişmişliği 
açıklayan iktisatçı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Nurkse

B)	 Baran

C)	 Boeke

D)	 Harrod

E)	 Clark

34.	Aşağıdakilerden hangisi I. Beş Yıllık kalkın-
ma Planının özelliklerinden birisi değildir?

A)	 Sanayileşmeyi ön planda tutması

B)	 Plan boyunca yıllık %7 oranında bir büyüme 
oranı öngörmesi

C)	 Sanayileşmenin sağlanabilmesi için kamu 
yatırımlarını bir araç olarak görmesi

D)	 Kentleşmeyi yavaşlatarak işsizliği önlemeye 
çalışması

E)	 Sermaye malları üretimine ağırlık verilmesi

35.	Aşağıdakilerden hangisi “güçlü ekonomiye ge-
çiş” programının özelliklerinden biri değildir?

A)	 Bankacılık sisteminin yeniden yapılandırıl-
ması

B)	 Özelleştirmeler yoluyla cari açığın finanse 
edilmesi

C)	 Kamu finansman dengesinin güçlendirilmesi

D)	 Dalgalı kur sisteminin uygulanması

E)	 Enflasyon hedefi ile uyumlu bir gelirler politi-
kası oluşturulması
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36.	Bir ülke otomobil ithalatına %40 nominal ta-
rife uygularken otomobil ara mallarına %20 
tarife uygulayarak yurtiçi otomobil üretimini 
ve yerli sanayi korumaya çalışmaktadır. Söz 
konusu ülkede ithal malların otomobil fiyatı 
içerisindeki payı %50 ise ülkenin otomobil 
üreticilerini koruma oranı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 %20	 B)	 %40	 C)	 %50

D)	 %60	 E)	 %70

37.	Aşağıdaki ticaret teorilerinden hangisi Karşı-
laştırmalı Üstünlükler Teorisinin eksikliklerini 
göstermek üzere geliştirilen teoriler arasında 
sayılamaz?

A)	 Karşılıklı talep kanunu

B)	 Fırsat maliyeti teorisi

C)	 Faktör Donatımı Teorisi

D)	 Heckscher – Ohlin Teoremi

E)	 Mutlak Üstünlükler Teorisi

38.	Azgelişmiş ülkelerin gelişmiş ülkelerle yap-
tığı ticaretten, dış ticaret hadlerinin birincil 
mallar aleyhine dönmesi nedeniyle zarar et-
tiğini ileri süren iktisatçılar aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Harrod-Domar

B)	 Perez ve Soete

C)	 Fischer ve Clark

D)	 Marshall-Lerner

E)	 Singer-Prebisch

39.	Türkiye’de 1980 sonrası dönemi de etkisi al-
tına alın “finansal baskı hipotezi” aşağıdaki ikti-
satçılardan hangisi ya da hangileri tarafından 
ortaya atılmıştır?

A)	 M. Friedman

B)	 J. M. Keynes

C)	 R. E. Lucas

D)	 McKinnon-Shaw

E)	 Laffer-McKinnon

40.	Türkiye’de Türk Lirasından altı sıfır atılması 
uygulamasına kaç yılında geçilmiştir?

A)	 2005	 B)	 2006	 C)	 2007

D)	 2008	 E)	 2009

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.
MALİYE TESTİNE GEÇİNİZ.



Diğer sayfaya geçiniz.

Y
Ü

K
SE

Lİ
Ş 

K
A

R
İY

E
R

 R
E

H
B

E
R

Lİ
Ğ

İ

18

MALİYE2017 – KPSS AB

1.	 Bu testte 40 Soru vardır.
2.	 Cevaplarınızı, cevap kağıdının Maliye Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.	 Aşağıdakilerden hangisi, özel ve kamu eko-
nomisi ayrımı içinde kamu ekonomisine iliş-
kin faaliyetlerin kaynak dağılımı ve kullanı-
mında etkinlik, devlet faaliyetlerinin etkinliği 
ve alternatif maliyetler, piyasa ekonomisi ile 
ilgili faaliyetleri inceleyen geleneksel kamu 
maliyesi yaklaşımıdır?

A)	 Gelir yaklaşımı

B)	 İktisadi yaklaşım

C)	 Yapısal yaklaşım

D)	 Fonksiyonel yaklaşım

E)	 Değişim yaklaşımı

2.	 Aşağıdakilerden hangisi, modern mali yakla-
şımın temel görüşlerinden biri değildir?

A)	 Müdahaleci/sosyal devleti savunur

B)	 Süzgeç devlet teorisi (ikincil dağılım)

C)	 Hazinenin gelir sağlama fonksiyonu vardır ve 
borçlanma normal bir kamu geliridir

D)	 Bütçe dengesi değil, Makroekonomik denge 
esastır

E)	 Ekonomi daima tam istihdam denge nokta-
sındadır

3.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi kamu ekono-
misine ilişkin olarak yanlıştır?

A)	 Siyasi partiler üretim sürecinde yer alır

B)	 Kıt kaynaklarla sonsuz insan ihtiyaçlarıyla 
ilgilenir

C)	 Üretim kanunla yapılır

D)	 Sosyal fayda esastır

E)	 Üretim siyasal süreçte gerçekleşir

4.	 Aşağıdaki nedenlerden hangisi kamu har-
camalarının gerçek artış nedenleri arasında 
sayılır?

A)	 Sanayileşme, teknolojik nedenler

B)	 Enflasyon

C)	 Ayni ekonomiden nakdi ekonomiye geçiş

D)	 Bütçe hesaplarının tutuluşunda safi usulden 
gayri safi usule geçiş

E)	 Nüfus artışı

5.	 Aşağıdaki harcamalardan hangisi kalkınma 
carisidir?

A)	 Hastane yapımı

B)	 Okul inşaatı

C)	 Maliye Bakanlığı’nın kırtasiye giderleri

D)	 Okulların ısınma giderleri

E)	 Fakirlere yardım

6.	 Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamaları 
için yanlış bir ifadedir?

A)	 Artış eğilimi içindedir

B)	 Sadece vergi ile finanse edilir

C)	 Kanunla yapılır

D)	 Sadece nakdi olarak yapılabilir

E)	 Toplam talebi etkileyebilir
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7.	 Savaş tazminatları ne tür transferlere dâhil 
edilir?

A)	 Gelir transferi

B)	 Dolaysız sermaye transferi

C)	 Tüketici yönünden dolayı transfer

D)	 Üretici yönünden dolaylı transfer

E)	 Dolaylı sermaye transferi

8.	 Aşağıdakilerden hangisi kamusal mal ve hiz-
metlerin özelliklerinden biri değildir?

A)	 Bu mal ve hizmetler ile ortaya çıkan fayda 
bireyler arasında bölünemez

B)	 Piyasa konusu olamaz, sadece devlet üretir

C)	 Bu mal ve hizmetlerin üretimine dönük karar-
lar siyasal süreçle alınır

D)	 Direkt olarak bireysel ihtiyaçları karşılamaya 
yöneliktir

E)	 Bu mallar için birlikte tüketim söz konusudur

9.	 Aşağıdakilerden hangisi “Vergi benzeri” gelir 
olarak kabul edilir?

A)	 Vergi

B)	 Resim

C)	 Meslek odalarına yatırılan aidat

D)	 Harç

E)	 Mülk gelirleri

10.	Aşağıdakilerden hangisi Adam Smith’ in ver-
gileme ilkelerden biri değildir?

A)	 Kesinlik

B)	 Uygunluk

C)	 Tasarrufilik (İktisadilik)

D)	 Adalet

E)	 İstikrar

11.	Verginin mükellefe belli etmeden ve hissettir-
meden tahsil edilmesine ne denir?

A)	 Mali anestezi

B)	 Verginin gelir etkisi

C)	 Verginin ikame etkisi

D)	 Olivera - Tanzi etkisi

E)	 Vergi harcaması

12.	Aşağıdakilerden hangisi matrah tespit yön-
temlerinden biri değildir?

A)	 Karine Usulü

B)	 Stopaj Usulü

C)	 Götürü Usulü

D)	 Beyan Usulü

E)	 Dış Alametler Usulü
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13.	Bir vergi kanunu ile vergi dâhilinde alınan   
konunun bir kısmının aynı kanunun bir alt 
maddesi veya başka bir kanun ile vergi dışı-
na itilmesine ne denir?

A)	 Muafiyet

B)	 İstisna

C)	 Ayırma

D)	 Artan oranlılık

E)	 Verginin amortismanları

14.	Türkiye’de uygulanan şahsi gelir vergisinin 
oran yapısı nedir?

A)	 Sabit miktarlı vergi

B)	 Sabit oranlı vergi

C)	 Dilim usulü artan oranlı vergi

D)	 Sınıf usulü artan oranlı vergi

E)	 Azalan oranlı vergi

15.	Hangi şıkta vergi yansımasının aşamaları 
doğru olarak sıralanmıştır?

A)	 Ödeme – Vurgu – Aktarma – Yerleşme 

B)	 Ödeme – Yerleşme – Aktarma – Vurgu

C)	 Ödeme – Aktarma – Vurgu – Yerleşme

D)	 Vurgu – Ödeme – Aktarma – Yerleşme

E)	 Vurgu – Aktarma – Ödeme – Yerleşme 

16.	Fizyokratlara göre aşağıdaki kaynakların 
hangisinden vergi alınmalıdır?

A)	 Tarım

B)	 Enerji

C)	 Hammadde

D)	 Sermaye

E)	 Gelir

17.	İktisadi kaynaklarına göre vergiler ne şekilde 
tasnife tabi tutulur?

A)	 Gelir Servet – Harcama

B)	 Ayni – Nakdi

C)	 Mal Şahıs

D)	 Sürekli – Geçici

E)	 Genel Özel

18.	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nda yer alan tüm bütçe türlerinin ta-
mamını aşağıdakilerden hangisi kapsar?

A)	 Genel Bütçe

B)	 Merkezi Yönetim Bütçesi

C)	 Genel Yönetim Bütçesi

D)	 Özel Bütçe

E)	 Mahalli İdareler Bütçesi



Y
Ü

K
SE

Lİ
Ş 

K
A

R
İY

E
R

 R
E

H
B

E
R

Lİ
Ğ

İ

2017 – KPSS AB

Diğer sayfaya geçiniz.21

19.	Türkiye’de genel bütçenin gelir tahmininde 
hangi yöntem uygulanmaktadır?

A)	 Bir önceki yıl usulü

B)	 Geçmiş birkaç yılın bütçe gelirlerinin ortala-
masını alma usulü

C)	 Son yılın gelir rakamına geçmiş birkaç yılın 
gelir artış ortalamasının eklenmesi yöntemi

D)	 Otomatik yöntem

E)	 Serbest takdir yöntemi

20.	Bütçe Kanun Tasarısı, Plan ve Bütçe Komis-
yonunda kaç gün içinde görüşülmelidir?

A)	 15	 B)	 75	 C)	20	 D)	 55	 E)	50

21.	Yedek ödenek hangi kamu idaresinin bütçe-
sine konulabilir?

A)	 Cumhurbaşkanlığı

B)	 Sayıştay

C)	 Başbakanlık

D)	 Maliye Bakanlığı

E)	 İçişleri Bakanlığı

22.	Aşağıdakilerden hangisi devlet tahvili alan-
lara sağlanan ikincil avantajlardan değildir?

A)	 Faiz

B)	 Vergi ödemelerinde kullanılması

C)	 Erken ödeme

D)	 Teminat olarak kabul edilme

E)	 Haczedilmeme

23.	Kısa vadeli borçların uzun vadeli borç haline 
dönüştürülmesine ne denir?

A)	 Konversiyon

B)	 Konsolidasyon

C)	 Moratoryum

D)	 Monetizasyon

E)	 Başa baş ihraç

24.	Aşağıdakilerden hangisi maliye politikasının 
temel amaçlarından biri değildir?

A)	 Fiyat istikrarı

B)	 Tam istihdam

C)	 Gelir dağılımında iyileştirme

D)	 Büyüme

E)	 Merkez Bankası’nın etkin yönetimi
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25.	Aşağıdakilerden hangisi şahsi gelir vergisi-
nin iyi bir otomatik stabilizatör olabilmesi için 
taşıması gereken özelliklerden biri değildir?

A)	 Genel olmalı

B)	 Stopaj usulü yaygın olmalı

C)	 Mükelleflerin önemli bir kısmı ilk gelir dilimin-
de olmalı

D)	 Etkili bir artan oranlılık olmalı

E)	 Götürü usulü yaygın olmamalı

26.	Eksik tarhiyatı tamamlayıcı nitelikte; defter, 
belge, kayıt veya kanuni ölçeğe dayanan ikin-
ci tarhiyata ne denir?

A)	 Beyanen tarh

B)	 İkmalen tarh

C)	 Re’sen tarh

D)	 Götürü tarh

E)	 Stopaj usulü tarh

27.	KDV’ nin yasal oranı kaçtır?

A)	 %1	 B)	 %8	 C)	 %10

D)	 %18	 E)	 %25

28.	Veraset ve intikal vergisinin oran yapısı na-
sıldır?

A)	 Sabit oranlı

B)	 Azalan oranlı

C)	 Tersine artan oranlı

D)	 Artan oranlı

E)	 Oran yoktur, maktu vergileme yapılır.

29.	Motorlu taşıtlar vergisinin ödeme zamanları 
hangi aylardır?

A)	 Ocak - Temmuz

B)	 Şubat - Ağustos 

C)	 Mart - Eylül

D)	 Nisan - Kasım

E)	 Mayıs - Aralık

30.	Gelir vergisi geçici vergi oranı kaçtır?

A)	 %10	 B)	 %15	 C)	 %20

D)	 %25	 E)	 %30
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31.	Bir üretim veya tüketim biriminin, başka bir 
üretim veya tüketim birimi üzerinde fiyat me-
kanizması dışı yolla dolaylı olarak ortaya çı-
kardığı olumlu ve olumsuz etkilere ne denir?

A)	 Mali olay

B)	 Dışsallık

C)	 Tüketici artığı

D)	 Gelir etkisi

E)	 Mark-up fiyatlama

32.	“Kamu Harcamaları Artış Kanunu”nu ilk defa 
kim ortaya koymuştur?

A)	 Peacock-Wisemon

B)	 Colin Clark

C)	 Solomon Fabricant

D)	 Frencesco Nitti

E)	 Adolph Wagner

33.	Aşağıdakilerden hangisi devletin egemenlik 
gücüne dayanarak elde ettiği gelirlerden bi-
ridir?

A)	 Bağış 

B)	 İhtiyari borçlanma

C)	 Teşebbüs gelirleri

D)	 Resim

E)	 Mülk gelirleri

34.	Aşağıdakilerden hangisi vergi ödeme gücü-
nün göstergelerinden biri değildir?

A)	 Gelir

B)	 Servet

C)	 Tüketim harcamaları

D)	 Asgari geçim düzeyi

E)	 Tasarruf düzeyi 

35.	Artan oranlı vergi tarifesinde en düşük oran 
ile en büyük oran arasındaki farka ne denir?

A)	 Uzunluk farkı

B)	 Yükseklik farkı

C)	 Artma oranı

D)	 Ortalama oranı

E)	 Marjinal oran

36.	Aşağıdakilerden hangisi klasik bütçe fonksi-
yonlarından biri değildir?

A)	 Mali fonksiyon

B)	 Siyasi fonksiyon

C)	 Hukuki fonksiyon

D)	 Denetim fonksiyonu

E)	 Planlama ve yönetim aracı olma fonksiyonu
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37.	Aşağıdakilerden hangisi Türk mali tarihinde 
görülen zorunlu borçlanmaya örnek olarak 
kabul edilebilir? 

A)	 Savunma Sanayini Destekleme Fonu 

B)	 Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu 

C)	 Tasarrufu Teşvik Fonu 

D)	 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu 

E)	 Toplu Konut Fonu

38.	Aşağıdaki ifadelerden hangisi  Post – Key-
nesyenler için yanlış bir ifadedir?

A)	 Stagflasyonu yapısal işsizlikle açıklamışlar-
dır.

B)	 Fiyat ve ücretler aşağı doğru esnek değildir.

C)	 Para arzı milli gelire orantılı biçimde artırıl-
malıdır.

D)	 Ekonominin anahtarı yatırımdır.

E)	 Bölüşüm sorunu üzerinde durmuşlardır.

39.	Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Gerçek kişiler vergi mükellefi olabilir.

B)	 Tüzel kişiler vergi mükellefi olabilir

C)	 Tüzel kişiler vergi sorumlusu olabilir

D)	 Gerçek kişiler vergi sorumlusu olabilir.

E)	 Vergi sorumlusu olabilmek için fiil ehliyet 
şarttır.

40.	Basit Usulde ticari kazanç erbabı beyanna-
mesini hangi ayda vermelidir?

A)	 Ocak

B)	 Şubat

C)	 Kasım

D)	 Mart

E)	 Nisan

MALİYE TESTİ BİTTİ.
MUHASEBE TESTİNE GEÇİNİZ.
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1.	 Bu testte 40 Soru vardır.
2.	 Cevaplarınızı, cevap kağıdının Muhasebe Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.	 Bilgi üretiminde gerçeğe uygun tarafsız ve 
dürüst davranılması hangi muhasebe temel 
kavramı gereğidir?

A)	 Sosyal sorumluluk

B)	 Özün önceliği

C)	 İhtiyatlılık

D)	 Tarafsızlık ve belgelendirme

E)	 Tutarlılık

2.	 Aşağıdakilerden hangisi varlık hesaplarıyla 
ilgili bir karşılık hesabı değildir?

A)	 Maliyet Giderleri Karşılığı

B)	 Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı

C)	 Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı

D)	 Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı

E)	 Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı

3.	 İşletme 5.000 ₺’lik KDV borcunu belirtilen süre 
içinde ödeyememiştir.

	 Bu durumda yapılması gereken muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
ÖDENECEK SOS. GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 5.000

VAD. GEÇ. VEYA TAKSİT 
VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 5.000

B)
ÖDEN. VERGİ VE FONLAR 5.000

GİDER TAHAKKUKLARI 5.000

C)
PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE 
FONLAR 5.000

ÖDEN. VERGİ VE FONLAR 5.000

D)
GİDER TAHAKKUKLARI 5.000

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER 5.000

E)
ÖDEN. VERGİ VE FONLAR 5.000

VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ 
VE TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ 
VE DİĞER YASAL YÜKÜM. 5.000
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4.	 I.	Kasa

	 II.	Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri

	 III.	Ödenmemiş Sermaye

	 IV.	Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri

	 V.	Konusu Kalmayan Karşılıklar

	 Yukarıdaki hesaplardan hangilerindeki artış-
lar ilgili hesabın borç tarafına kaydedilir?
A)	 II ve III	 B)	 I, II ve V	 C)	 I, III ve V

D)	 I, III ve IV	 E)	 II, IV ve V

5.	 TİCARİ MALLAR XXX
İNDİRİLECEK KDV XXX

BORÇ SENETLERİ XXX
ALACAK SENETLERİ XXX

	 Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi madde türü-
ne örnek olarak gösterilebilir?
A)	 Basit madde

B)	 Bileşik madde

C)	 Karma madde

D)	 Tamamlayıcı madde

E)	 Hiçbiri

6.	 İşletmenin aktifinde bulunan makinelerin bir kıs-
mı 1 Aralık 2016 tarihinde Y AŞ’ne aylığı % 15 
KDV hariç 4.000 ₺’den 5 aylığına kiraya verilmiş, 
kira bedeli ve KDV peşin tahsil edilmiştir.

	 Bu durumda işletmenin yapması gereken ka-
yıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
KASA 23.000

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 16.000
HESAPLANAN KDV 3.000
DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KÂRLAR 4.000

B)
KASA 4.600

DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KÂRLAR 4.000
HESAPLANAN KDV 600

C)
KASA 20.000

DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KÂRLAR 4.000
GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 16.000

D)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   4.000
GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER 16.000
İNDİRİLECEK KDV   3.000

KASA 23.000

E)
KASA 23.000

DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KÂRLAR 20.000
HESAPLANAN KDV 3.000
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7.	 İşletmenin 2016 dönem kârı üzerinden hesapla-
dığı vergi ve tutarı 10.000 ₺, dönem kârı üzerin-
den ödenecek vergilere mahsuben dönem için-
de ödediği vergiler ise 1.500 ₺’dir.

	 Buna göre, Nisan ayında kurumlar vergisi 
beyannamesi verildiğinde yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur? 
A)	 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlü-

lükler Karşılığı hesabı, borçlu 10.000 ₺

B)	 Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer 
Yasal Yükümlülükler hesabı, borçlu 1.500 ₺

C)	 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı, borçlu 
1.500 ₺

D)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı, borçlu 
8.500 ₺

E)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı, borçlu 
1.500 ₺

8.	 İşletme 01.09.2016 tarihinde bankaya 120.000 ₺ 
yatırarak % 6 faizli 6 ay vadeli hesap açtırmıştır. 
İşletme 15.01.2017 tarihinde vadeli hesabını ka-
patarak parasını çekmiştir.

	 15.01.2017 tarihinde yapılacak kayıtta aşağı-
daki hesaplardan hangisinin kullanımı yan-
lıştır?
A)	 Kasa hesabı borçlu 120.000 ₺

B)	 Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 300 ₺

C)	 Bankalar hesabı alacaklı 120.000 ₺

D)	 Gelir Tahakkukları hesabı alacaklı 2.400 ₺

E)	 Önceki Dönem Gider ve Zararları hesabı 
borçlu 2.400 ₺

9.	 İşletme daha önce sattığı ve yenileme kararı ver-
diği kamyoneti üçüncü yılın sonu olan 2016 yılın-
da da yenilememiştir. Yenileme fonu hesabında 
görülen tutarın 2.500 ₺’lik kısmı bu satışa aittir.

	 Bu durumda 31.12.2016 tarihinde yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
ÖZEL FONLAR 2.500

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 2.500

B)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMAN. 2.500

C)
ÖZEL FONLAR 2.500

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR 
VE KÂRLARI 2.500

D)
ÖZEL FONLAR 2.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMAN. 2.500

E)
ÖZEL FONLAR 2.500

PEŞİN ÖDENEN VERGİ 
VE FONLAR 2.500
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10. ve 11. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

	 10.12.2016 tarihinde yapılan sayımda kasada 
20.000 ₺ olduğu belirlenmiştir. Aynı gün kasa 
hesabının kalanı ise 21.000 ₺’dir. Dönem sonu-
na kadar bulunamayan söz konusu kasa farkı 
sonuç hesaplarına devredilerek kapatılmıştır.

10.	Bu durumda işletmenin 10.12.2016 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)
SAYIM TESELLÜM NOKSAN. 1.000

KASA 1.000

B)
KASA 1.000

SAYIM VE TESELLÜM FAZ. 1.000

C)
PERSONELDEN ALACAKLAR 1.000

KASA 1.000

D)
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER 
VE ZARARLAR 1.000

SAYIM TESELLÜM NOKSAN. 1.000

E)
KASA 21.000

SAYIM VE TESELLÜM FAZ. 1.000
KASA 20.000

11.	Yukarıdaki bilgilere göre dönem sonunda ya-
pılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER 
VE ZARARLAR   1.000
KASA 20.000

SAYIM VE TESELLÜM 
NOKSANLARI 1.000
KASA 20.000

B)
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER 
VE ZARARLAR 1.000

SAYIM VE TESELLÜM 
NOKSANLARI 1.000

C)
SAYIM VE TESELLÜM  
FAZLALARI 1.000

DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KÂRLAR 1.000

D)
DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR 
VE KÂRLAR 1.000

SAYIM VE TESELLÜM  
FAZLALARI 1.000

E)
KARŞILIK GİDERLERİ 1.000

SAYIM VE TESELLÜM 
NOKSANLARI 1.000
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12.	İşletmenin 30.06.2016 tarihi itibariyle belirlediği 
doğalgaz tüketim bedeli 9.200 ₺ olup ilgili hesap-
larda muhasebeleştirilmiştir.

	 İlgili doğalgaz faturası 10.07.2016 tarihinde 
% 10 KDV dahil 10.560 ₺ olarak işletmeye 
geldiğinde yapılması gereken muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 9.600
İNDİRİLECEK KDV    960

GELECEK AYLARA AİT 
GİDERLER 10.560

B)
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 9.200
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ    960

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 9.200
HESAPLANAN KDV 960

C)
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 9.200
İNDİRİLECEK KDV    960
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ    400

SATICILAR 10.560

D)
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 9.200
İNDİRİLECEK KDV    960

GENEL ÜRETİM GİDER. 4.000
SATICILAR 6.160

E)
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ    400
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 9.200

DİĞER BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI 9.600

13.	İşletme, müşterilerinden birisi olan X işletmesin-
den 1.500 ₺ depozito almıştır.

	 Bu bilgilere göre, yapılacak kayıtta alacak-
landırılması gereken hesap aşağıdakilerden 
hangisidir?
A)	 Verilen Depozito ve Teminatlar

B)	 İş Avansları

C)	 Alınan Diğer Avanslar

D)	 Alınan Sipariş Avansları

E)	 Alınan Depozito ve Teminatlar

14.	 I.	Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri

	 II.	Genel Yönetim Giderleri

	 III.	Gelecek Yıllara Ait Giderler

	 IV.	İlk Madde ve Malzeme Giderleri

	 V.	Gelir Tahakkukları

	 Yukarıdaki verilen hesaplardan hangileri dö-
nem ayırıcı hesaptır?
A)	 I ve III	 B)	 I ve V	 C)	 II ve V

D)	 III ve V	 E)	 III ve IV
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15. ve 16. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

	 İşletme 01.05.2016 tarihinde aylık 2.500 ₺ tuta-
rında mal satışı yapmak üzere 6 aylık sözleşme 
imzalanmış ve satış bedelinin tamamını tahsil 
etmiştir. (KDV dikkate alınmayacaktır.) (İşletme 
tablolarını aylık olarak düzenlemektedir.)

15.	TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşuna İliş-
kin Türkiye Muhasebe Standardına göre iş-
letmenin sözleşmesinin başlangıç tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)
KASA 15.000

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 12.500
YURTİÇİ SATIŞLAR 2.500

B)
KASA 15.000

GELECEK YILLARA AİT 
GELİRLER 15.000

C)
KASA 15.000

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 12.500
DİĞER GELİRLER 2.500

D)
KASA 15.000

YURTİÇİ SATIŞLAR 15.000

E)
KASA 15.000

YURTİÇİ SATIŞLAR 2.500
DİĞER GELİRLER 12.500

16.	İşletmenin 01.10.2016 tarihinde yapması ge-
reken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
GELİR TAHAKKUKLARI 2.500

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 2.500

B)
GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 2.500

YURTİÇİ SATIŞLAR 2.500

C)
GELİR TAHAKKUKLARI 2.500

DİĞER OLAĞAN GELİR 
VE KÂRLAR 2.500

D)
DİĞER GELİRLER 2.500

YURTİÇİ SATIŞLAR 2.500

E)
KASA 2.500

YURTİÇİ SATIŞLAR 2.500

17.	Aşağıdakilerden hangisinin kaydedilmesinde 
finansman giderleri hesabı kullanılmaz?

A)	 Bankadan sağlanan krediye tahakkuk eden 
faiz

B)	 Tahvil ihracında katlanılan giderler

C)	 Borç senedi vade uzatımındaki vade farkı

D)	 Hisse senetlerinin nominal değerinin üstünde 
satılması

E)	 Alacak senetlerinin iskontosu
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18.	İşletme % 15 KDV dahil 69.000 ₺ tutarındaki mal 
satışını senet karşılığı yapmış ve aşağıdaki gibi 
kaydetmiştir.

ALINAN ÇEKLER 69.000
TİCARİ MALLAR 60.000
HESAPLANAN KDV 9.000

	 Bu kayda ilişkin yapılması gereken düzeltme 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
TİCARİ MALLAR 60.000
ALACAK SENETLERİ 69.000

YURTİÇİ SATIŞLAR 60.000
ALINAN ÇEKLER 69.000

B)
TİCARİ MALLAR 60.000
ALACAK SENETLERİ   9.000

SATICILAR 69.000

C)
ALACAK SENETLERİ 69.000

ALINAN ÇEKLER 69.000

D)
TİCARİ MALLAR 60.000

YURTİÇİ SATIŞLAR 60.000
ALINAN ÇEKLER 69.000

E)
ALINAN ÇEKLER 60.000
TİCARİ MALLAR 60.000
HESAPLANAN KDV   9.000

YURTİÇİ SATIŞLAR 60.000
ALACAK SENETLERİ 69.000

19.	“K” AŞ, sermayesinin % 75 sahip olduğu “L” 
AŞ’nin 25.000 ₺ toplam kârını ortaklarına da-
ğıtma kararı alması üzerine, aşağıdaki kayıt-
lardan hangisini yapmalıdır?

A)
İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR 18.750

İŞTİRAKLERDEN 
TEMETTÜ GELİRLERİ 18.750

B)
BAĞLI ORTAKLIKLARDAN 
ALACAKLAR 18.750

BAĞLI ORTAKLIKLARDAN 
TEMETTÜ GELİRLERİ 18.750

C)
İŞTİRAKLER 6.250

İŞTİRAKLERE SERMAYE 
TAAHHÜTLERİ 6.250

D)
BAĞLI ORTAKLIKLARDAN 
ALACAKLAR 25.000

BAĞLI ORTAKLIKLARDAN 
TEMETTÜ GELİRLERİ 25.000

E)
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 18.750

DİĞER OLAĞAN GELİR 
VE KÂRLAR 18.750
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20.	İşletme 200.000 ₺’lik 6 ay vadeli finansman bo-
nosu ihraç etmiş ve bonoları 01.09.2016 tarihin-
de 190.000 ₺’ye banka aracılığı ile satmıştır.

	 Finansman bonolarının satışı ile ilgili olarak 
işletmenin yapması gereken muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)
BANKALAR 190.000
MENKUL KIYMET İHRAÇ 
FARKLARI   10.000

ÇIKARILMIŞ BONO VE 
SENETLER 200.000

B)
BANKALAR 190.000
FİNANSMAN GİDERLERİ   10.000

ÇIKARILMIŞ BONO VE 
SENETLER 200.000

C)
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET 
VE BONOLARI 190.000
DİĞER ÇEŞİTLİ DÖNEN 
VARLIKLAR   10.000

BANKALAR 200.000

D)
BANKALAR 190.000
MENKUL KIYMET SATIŞ 
ZARARLARI   10.000

ÇIKARILMIŞ BONO VE 
SENETLER 200.000

E)
BANKALAR 190.000
DİĞER ÇEŞİTLİ DÖNEN 
VARLIKLAR   10.000

ÖZEL KESİM TAHVİL SE-
NET VE BONOLARI 200.000

21.	İşletme pazarlama faaliyetleri için 4 yıllığına ki-
raladığı bir binaya asansör sistemi yaptırmış ve 
bunun için 50.000 ₺ ödemiştir.

	 Bu asansör sistemi ile ilgili olarak dönem 
sonunda yapılacak muhasebe kaydında aşa-
ğıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğ-
rudur?
A)	 770 Genel Yönetim Giderleri hesabı, 50.000 ₺ 

borçlandırılır.

B)	 257 Birikmiş Amortismanlar hesabı, 12.500 ₺ 
alacaklandırılır.

C)	 760 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 
hesabı, 50.000 ₺ borçlandırılır.

D)	 268 Birikmiş Amortismanlar hesabı, 12.500 ₺ 
alacaklandırılır.

E)	 252 Binalar hesabı, 50.000 ₺ borçlandırılır.
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22.	İşletme nominal değeri 85.000 ₺, kayıtlı değeri 
100.000 ₺, değer düşüklüğü karşılığı 20.000 ₺ 
olan hisse senetlerini 105.000 ₺’ye banka kana-
lıyla satmıştır.

	 İşletmenin hisse senetlerini sattığında yap-
ması gereken muhasebe kaydı aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)
BANKALAR 105.000
MENKUL KIYMETLER DEĞ. 
DÜŞ KARŞILIĞI   20.000

HİSSE SENETLERİ 100.000
KONUSU KALMAYAN 
KARŞILIKLAR 25.000

B)
BANKALAR 105.000
MENKUL KIYMETLER DEĞ. 
DÜŞ KARŞILIĞI   20.000

HİSSE SENETLERİ 100.000
KONUSU KALMAYAN 
KARŞILIKLAR 20.000
MEN. KIY. SATIŞ KÂRLARI 5.000

C)
BANKALAR 105.000

HİSSE SENETLERİ 105.000

D)
BANKALAR 105.000
MENKUL KIYMETLER DEĞ. 
DÜŞ KARŞILIĞI   20.000

HİSSE SENETLERİ 125.000

E)
BANKALAR 105.000

HİSSE SENETLERİ 100.000
MEN. KIY. SATIŞ KÂRLARI 5.000

23. ve 24. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

	 Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemiyle iz-
leyen bir işletme 10 adet malı KDV dahil 22.000 
₺’ye kredili satmıştır. İşletme satışlarını % 25 
kârla yapmaktadır. (KDV oranı % 10 olarak alı-
nacaktır.)

23.	Buna göre, satış işleminin kaydında aşağı-
daki hesaplardan hangisinin kullanımı doğ-
rudur?

A)	 Ticari Mallar hesabı, alacaklı 20.000 ₺

B)	 Ticari Mallar hesabı, borçlu 16.000 ₺

C)	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı, borçlu 
16.000 ₺

D)	 Hesaplanan KDV hesabı, borçlu 2.000 ₺

E)	 Yurtiçi Satışlar hesabı, borçlu 20.000 

24.	Satılan mallardan 5 tanesinin iadesi duru-
munda işletmenin yapacağı dönem sonu ka-
yıtlarında aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur?

A)	 Ticari Mallar hesabı, borçlu 16.000 ₺

B)	 Satıştan İadeler hesabı, borçlu 3.200 ₺

C)	 Hesaplanan KDV hesabı, borçlu 1.000 ₺

D)	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı, alacaklı 
8.000 ₺

E)	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı, borçlu 
16.000 ₺



Y
Ü

K
SE

Lİ
Ş 

K
A

R
İY

E
R

 R
E

H
B

E
R

Lİ
Ğ

İ

2017 – KPSS AB

Diğer sayfaya geçiniz.34

25.	TMS 2 Stoklar Standardına göre, aşağıda-
kilerden hangisi stok maliyetini hesaplama 
yöntemlerinden biri değildir?

A)	 Gerçek Parti Maliyeti Yöntemi

B)	 FİFO Yöntemi

C)	 Ağırlıklı Ortalama Maliyet Yöntemi

D)	 Hareketli Ağırlıklı Ortalama Maliyet Yöntemi

E)	 Son Giren İlk Çıkar Yöntemi

26.	Aşağıdakilerden hangisi TMS 23 Borçlanma 
Maliyetleri Standardına göre, özellikle varlık-
lar arasında yer almaz?

A)	 Stoklar

B)	 İmalat tesisleri

C)	 Enerji üretim tesisleri

D)	 Yatırım amaçlı gayrimenkuller

E)	 Hazır değerler

27.	Aşağıdakilerden hangisi finansal analiz tek-
niklerinden biri değildir?

A)	 Karşılaştırmalı Tablolar Analizi

B)	 Oran Analizi

C)	 Trend Analizi

D)	 Dikey Analiz

E)	 Kredi Analizi

28.	Karşılıklı pazarlık ortamında bilgili ve istekli 
gruplar arasında bir varlığın el değiştirmesi 
durumunda ortaya çıkması gereken tutara ne 
ad verilir?

A)	 Net gerçekleşebilir değer

B)	 Amortismana tabi olan değerler

C)	 Gerçeğe uygun değer

D)	 Defter değeri

E)	 İşletmeye özgü değer

29.	 I.	İşçi Ücret ve Giderleri

	 II.	Direkt İşçilik Giderleri

	 III.	Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

	 IV.	İlk Madde ve Malzeme Giderleri

	 V.	Genel Yönetim Giderleri

	 Yukarıda verilen hesaplardan hangisi/hangi-
leri 7/A seçeneğinde yer alır?
A)	 Yalnız I	 B)	 II ve V	 C)	 I ve II

D)	 II ve IV	 E)	 III ve IV

30.	Yıllık % 40 faiz oranı üzerinden bankaya yatı-
rılan bir miktar para kaç ay sonra kendisinin 
% 60’ı kadar faiz getirir?

A)	 9	 B)	 8	 C)	27	 D)	 36	 E)	48
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31. ve 32. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

					                     ₺          

	 Birikmiş amortismanlar.......................... 250.000

	 Yasal yedekler......................................... 70.000

	 Kıdem tazminatları karşılığı..................... 15.000

	 Geçmiş yıllar kârları............................... 200.000

	 Ödenmemiş sermaye............................. 200.000

	 Özel fonlar............................................... 25.000

	 Satıcılar.................................................. 450.000

	 Sermaye............................................. 2.000.000

	 Dönem net zararı..................................... 50.000

31.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin özkay-
naklarının toplamı kaç ₺’dir?

A)	 1.880.000	 B)	 2.000.000

C)	 2.215.000	 D)	 2.200.000

E)	 2.500.000

32.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin kâr ye-
dekleri toplamı kaç ₺’dir?

A)	 50.000	 B)	 75.000	 C)	 90.000

D)	 100.000	 E)	 115.000

33. – 36. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

	 Bir üretim işletmesiyle ilgili bilgiler şöyledir:

	 Toplam sabit giderler	 	 36.000 ₺

	 Birim satış fiyatı	 	 9 ₺/adet

	 Birim değişken giderler		 3 ₺/adet

	 Net satışlar	 	 	 108.000 ₺

	 Üretim kapasitesi	 	 15.000 birim

33.	Bu bilgilere göre, işletmenin başabaş noktası 
satış miktarı kaç adettir?

A)	 3.000	 B)	 4.000	 C)	 4.500

D)	 6.000	 E)	 12.000

34.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin başabaş 
satış tutarı kaç ₺’dir?

A)	 14.000	 B)	 28.000	 C)	 54.000

D)	 108.000	 E)	 216.000

35.	Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin başabaş 
noktasında kapasite kullanım oranı kaçtır?

A)	 0,2	 B)	 0,3	 C)	 0,4

D)	 0,5	 E)	 0,6

36.	Yukarıdaki bilgilere göre, güvenlik oranı kaç-
tır?

A)	 0,5	 B)	 0,4	 C)	 0,3

D)	 0,2	 E)	 0,1
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37.	Üretilen mamül maliyeti		 200.000 ₺

	 Dönem başı mamül	 	   15.000 ₺

	 Dönem sonu mamül	 	   10.000 ₺

	 Dönem başı yarı mamül	   15.000 ₺

	 Dönem sonu yarı mamül	     5.000 ₺

	 Bu bilgilere göre, satılan mamüllerin maliyeti 
kaç ₺’dir?
A)	 100.000	 B)	 150.000

C)	 205.000	 D)	 215.000

E)	 250.000

38.	Satılan mamül maliyeti 150.000 ₺, üretilen 
mamül maliyeti 156.000 ₺, dönem başı mamül 
stok 4.000 ₺ olan bir işletmenin dönem sonu 
mamül stoğu kaç ₺’dir?

A)	 5.000	 B)	 10.000	 C)	 15.000

D)	 20.000	 E)	 25.000

39.	Oran analizinde kullanılan oranlardan finans-
man oranının ideal sonucu aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 % 50 çıkması istenir.

B)	 En az 2 çıkması istenir.

C)	 1 çıkması istenir.

D)	 1’den küçük olması istenir.

E)	 En % 20 olması istenir.

40.	Kâr Yedekleri – Geçmiş Yıl Zararları
Ödenmiş Sermaye

	 Yukarıdaki oranın ismi aşağıdakilerden han-
gisidir?
A)	 İçsel büyüme oranı

B)	 Faizleri karşılama oranı

C)	 Özsermayenin kârlılığı oranı

D)	 Otofinansman oranı

E)	 Asit - test oranı

MUHASEBE TESTİ BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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